



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

Naše značka : HOLA 1412/2023
Vyřizuje : L. Ungrová

V Holasicích 3. října 2023

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane ,

dne 20. 9. 2023 byla doručena Vaše žádost ze dne 19.9.2023 (přijata pod č. j. HOLA 1412/2023), kterou se domáháte následující informace:

Žádám o zaslání následujících dokumentů (kopií dokumentů) v elektronické podobě:

1. Zápis či jiný písemný záznam z dílčí inventury provedené dne 29.8.2023
2. Protokol o schválení účetní závěrky za rok 2022
3. Plán inventur na rok 2022
4. Vnitřní směrnici organizace o inventarizaci platné k 31.12.2022
5. Zpráva o výsledku řádné inventarizace majetku obce Holasice podle stavu ke dni 31.12.2022 v úplném znění
6. Vnitřní normu podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole)

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k této žádosti sděluji následující :

Vámi požadované informace ad 1.;2.;3.;4. a 6. tvoří přílohu tohoto sdělení.

Informace ad 5. jsou veřejně přístupné na webových stránkách obce Holasice odkaz zde : <https://www.holasice.cz/obecni-urad/uredni-deska/>

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová
Starostka obce

Přílohy :

1. Inventurní soupisy ze dne 29.8.2023
2. Protokol o schválení UCE závěrky 2022

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

3. Plán inventur a průběh inventarizace v roce 2022
4. Interní směrnice – inventarizace majektu a závazků
5. Směrnice k finanční kontrole

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143